
ZARZĄDZENIE NR 311/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Muzeum Porcelany w Wałbrzychu - jednostki 
organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 395 z późn. zm.), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha (z późn. zm.), § 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej 
załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 2014 r. (z późn. 
zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016 r. (z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Muzeum Porcelany w Wałbrzychu (ul. 1 Maja 
9, 58-300 Wałbrzych) – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 20 czerwca 2018 roku na podstawie 
protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Muzeum Porcelany w Wałbrzychu powołuję zespół w składzie:

a) Artur Dul – przewodniczący /UM/,

b) Andrzej Mielczarek - członek /UM/,

c) Maria Solecka – członek /MP/,

d) Jarosław Graniczny – członek /MP/.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 61F47248-412B-427C-ADB4-A257DB363742. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 311/2018

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 11 maja 2018 r.

Majątek przekazywany do Muzeum Porcelany w Wałbrzychu, ul. 1 Maja 9, 58-300 Wałbrzych

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE - 
SZTANDAR SZKOŁY DO MUZEUM

GW/PSP31/003 1500,00

Id: 61F47248-412B-427C-ADB4-A257DB363742. Przyjęty Strona 1




